Протокол рассмотрения ценовых частей заявок (лот № 305901-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 350/УР-И
заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ
«Чистка просеки ВЛ 0,4-10-35-110кВ СП ПЗЭС филиала ПЭС»
(лот № 305901-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК)
	г.  Благовещенск
	«25» марта 2021

№ ЕИС – 32110025262 (МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на договора на выполнение работ «Расширение и чистка просек для Чугуевского, Анучинского и Яковлевского РЭС СП ПСЭС филиала ПЭС» (лот № 305601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер

	1. 1
	03.03.2021 14:51:20
	585126/ООО "ТИТАНСТРОЙ",
680014, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК, УЛ БИКИНСКАЯ, ДОМ 16, ПОМЕЩЕНИЕ III, ИНН 2724234984, КПП 272401001, ОГРН 1192724012711

	2. 2
	04.03.2021 03:16:56
	586972/ООО"ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ",
692135, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ДАЛЬНЕРЕЧЕНСК, УЛ КИРПИЧНАЯ, ДОМ 10Г, , ИНН 2506012068, КПП 250601001, ОГРН 1172536025507

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов ценовых предложений Участников
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения ценовых предложений
1. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников:
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Ценовое предложение без НДС

	1. 1
	03.03.2021 14:51:20
	585126/ООО "ТИТАНСТРОЙ",
680014, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК, УЛ БИКИНСКАЯ, ДОМ 16, ПОМЕЩЕНИЕ III, ИНН 2724234984, КПП 272401001, ОГРН 1192724012711
	5 038 676.42

По вопросу № 2
Признать ценовое предложение следующего Участника:
1. 585126/ООО "ТИТАНСТРОЙ"
соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3
1. Признать закупку несостоявшейся на основании пп. в) п. 4.17.1 Документации о закупке, так как по результатам рассмотрения ценовых предложений принято решение о признании менее 2 (двух) заявок соответствующими требованиям Документации о закупки.
2. Рекомендовать Заказчику инициировать повторное проведение закупки.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        О.В.Коваленко
[bookmark: _GoBack]
Страница 2 из 2
image1.png